ESTADO DE MINAS GERAIS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG

PROSSEGUIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2015

  Página 1 de 1

  CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL 07/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG (GCMV), através do seu Diretor Administrativo, o

Senhor EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o

que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DAS VAGAS AO CURSO DE

FORMAÇÃO DE GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS DA GCMV: Superada a fase de desempates, divulga-se a

Classificação Final do Concurso Público para Provimento das Vagas ao Curso de Formação de Guardas Civis

Municipais da GCMV, regido pelo Edital nº 02/2015, para o Cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o

processamento dos desempates, encontra-se divulgado no Órgão Oficial de Publicação do Município de

Varginha, bem como, na internet, nos sites: www.objetivas.com.br, www.gcm.varginha.mg.gov.br e

www.varginha.mg.gov.br.

Município de Varginha, 19 de outubro de 2017.

     EDUARDO DA SILVA,

Diretor Administrativo da GCMV.

Registre-se e publique-se.

http://www.varginha.mg.gov.br/component/content/article/25-noticias/18866-prefeitura-de-varginha-informa-reativacao-das-atividades-da-unidade-de-saude-do-bairro-imaculada
http://www.objetivas.com.br/
http://www.gcm.varginha.mg.gov.br/
http://www.varginha.mg.gov.br/